ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года № 23/240

п.Хомутовка

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 25.12.2009 № 3/27 «Об утверждении перечня выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях муниципального района «Хомутовский район»  Курской области»

 	В соответствии с Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области и в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Хомутовского района Курской области Представительное Собрание Хомутовского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить предлагаемые изменения, которые вносятся в решение Представительного Собрания Хомутовского района от 25.12.2009 № 3/27 «Об утверждении перечня выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях муниципального района «Хомутовский район»  Курской области Курской области.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                      М.Е.Шепелев

Глава Хомутовского района
Курской области                                                                               Ю.В.Хрулёв

	УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                            Представительным Собранием
                                                                                    Хомутовского района
                                                                      (решение от  24.12.2021 № 23/240)

Изменения,
которые вносятся в решение Представительного Собрания Хомутовского района от  25.12.2009 № 3/27 «Об утверждении перечня выплат стимулирующего характера в муниципальных учреждениях муниципального района «Хомутовский район»  Курской области»

  1. Приложение № 1 «Перечень видов выплат  стимулирующего характера в муниципальных учреждениях муниципального района «Хомутовский район» Курской области» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«иные (дополнительные) виды выплат стимулирующего характера.».

[bookmark: _GoBack]